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EasyPay shpk

esiiid Shenimet| 31 Dhjetor 2013 | 31 Dhjetor 2012
I |AKTIVET AFATSHKURTERA
1 |Aktive monetare 2 41,439,381 49,959,657
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
(i) |Derivativet
(if) |Aktivet e mbajtura per tregetim
Totali 2 41,439,381 49,959,657
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtera
(i) |Llogari / Kerkesa te arketueshme 6,412,060 5,483,678
(i) [Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme 3 515,643 570,316
(iii) |Instrumente te tjera borxhi
(iv) |Investime te tjera financiare
Totali 3 6,927,703 6,053,994
4 |Inventari
(i) |Inventare te tjera 12,234 30,267
(ii) |Prodhimi ne proces
(iii) |Produkte te gateshme
(iv) [Mallra per rishitje 3,279,890 3,989,651
(v) [Parapagesat per furnizime
Totali 4 3,292,124 4,019,917
5 |Aktivet biologjike afatshkurtera
6 |Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra & 45,949 111,840
Aktive totale Afatshkurtra 51,705,158 60,145,408
II |AKTIVET AFATGJATA
1 |Investimet financiare afatgjata
(i) _[Pjesemarrie te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF )
(i) |Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrije
(ii) |Aksione dhe letra te tjera me vlere
(iv) |Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali 1 -
2 |Aktive afatgjata materiale
(i) |Toka
(ii) [Ndertesa
(ii) [Makineri dhe pajisje 1,343,360 1,679,200
(iv) |Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vi. kontabel ) 5 2,379,203 2,300,060
Totali 2 3,722,563 3,979,260
3 |Aktivet biologjike afatgjata
4 |Aktive afatgjata jomateriale
(i) |Emri I mire
(i) [Shpenzimet e zhvillimit
(iii) _[Aktive te tjera afatgjata jomateriale 5 1,633,325 2,177,767
Totali 4 1,633,325 2,177,767
5 |Kapital aksionar I pa paguar
6 |Aktive te tjera afatgjata
TOTALI I AKTIVEVE AFATGIATA ( II) 5,355,888 6,157,027
TOTALI I AKTIVEVE (I +1II) 57,061,046 66,302,435




EasyPay shpk

PASIVET

31 Dhjetor 2013

31 Dhjetor 2012

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTERA

Derivativet

Huamarrjet

(i)

Huat dhe obligacionet afatshkurtera

(i)

Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

(iii)

Bono te konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

(0)

Te pagueshme ndaj furnitoreve

8,446,348

23,728,299

(ii)

Te pagueshme ndaj punonjesve

(iil)

Detyrime tatimore

971,525

1,000,211

(iv)

Hua te tjera

8,401,124

5,246,577

)

Parapagimet e arketuara

Totali 3

17,818,997

29,975,087

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

381,314

477,347

Provizionet afatshkurtera

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA

18,200,311

30,452,434

II

DETYRIME AFATGIATA

Huat afatgjata

(@)

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

(i)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

10,242,884

12,600,802

w

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA ( II)

10,242,884

12,600,802

TOTALI I DETYRIMEVE

28,443,195

43,053,236

I11

KAPITALI

Aksionet e pakices ( perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara )

Kapitali ge I perket aksionareve te shogerise meme (

perdoret vetem ne PF te konsoliduara )

Kapitali aksionar

32,100,000

32,100,000

Primi I aksionit

Njesite dhe aksionet e thesarit ( negative )

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

14,815

14,815

Rezerva te tjera

281,494

281,494

Humbje e mbartur

9,147,110

9,892,376

Ble|e(Njo|n|slwl N

Fitimi ( humbja ) e vitit financiar

5,368,652

745,265

TOTALI I KAPITALIT ( III)

28,617,851

23,249,199

Diferenca konvertimi

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT ( I,II,III)

57,061,046

66,302,435
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pershkrimi I Elementeve Shenimet Viti 2013 Viti 2012
1|Shitjet neto 8 287,398,915 253,584,334
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
prodhimit ne proces
Totali I te Ardhurave ( shuma 1+2+/-3) 287,398,915 253,584,334
4|Materialet e konsumuara 250,790,036 224,547,188
5|Kosto e punes 8,309,515 6,099,091
pagat e personelit 7,120,405 5,226,299
shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 1,189,110 872,792
6|Amortizimet dhe zhvleresimet 5 1,443,840 1,363,820
7 |Shpenzime te tjera rrjedhese 9 22,188,850 21,987,682
8|Totali I shpenzimeve (shuma4-7) 282,732,240 253,997,781
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore ( 1+2+/-3-8) 4,666,674 |- 413,447
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrijet
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
tjera financiare afatgjata
12|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 10 592,772 847,597
12|Fitimet ( humbjet ) nga kursi I kembimit 11 67,197 277,504
12|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 42,009 33,610
T et
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit ( 9+/-13 ) 5,368,652 745,265
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - =
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14 - 15) 5,368,652 745,265

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte 2013 2012
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 5,368,652 745,265
Rregullime per :
Amortizimin 1,443,840 1,363,820
Te ardhura nga Interesa 592,772 813,987
Shpenzime per interesa
e e
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 727,794 155,502
Rritje/renie ne Tepricen/parapagime dhe shpenz te shtyra 65,890 14,743
:lr(it?\'/ei{;znie ne tepricen e detyrimeve, per tu paguar nga 12,252,123 1,330,267
MM te perfituara nga aktivitetet 6,112,429 5,630,888
Interesi i paguar -
Tatim mbi fitimin i paguar - 80,000
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 6,112,429 5,550,888
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 642,701 2,229,878
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar 592,772 813,987
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 49,929 1,415,891
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner = 12,000,000
Kapitali Aksionar =
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 229,684
Pagesat e detyrimeve te huave afatgjata 2,357,918 12,000,000
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 2,357,918 229,684
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 8,520,276 4,364,681
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 49,959,657 45,504,976
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 41,439,381 49,959,657




Nje pasgyre e pa Konsoliduar

EasyPay shpk

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital

I |Pozicioni me 31 dhjetor 2011 20,100,000 - - 14,815 281,494 |- 9,892,376 10,503,934
1 [Fitimi neto per periudhen kontabel 745,265 745,265
2 |Dividentet e paguar -

3 |Transferimi ne rezerva -

3 |Emetimi kapitali aksionar 12,000,000 12,000,000
4 [Aksione te thesari te riblera -
II |Pozicioni me 31 dhjetor 2012 32,100,000 - - 14,815 281,494 |- 9,147,110 23,249,199
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 5,368,652 5,368,652
2 |Dividentet e paguar -

3 |Transferimi ne rezerva -

3 |Emetimi kapitali aksionar - -

4 |Aksione te thesari te riblera -
III|Pozicioni me 31 dhjetor 2013 32,100,000 - - 14,815 281,494 |- 3,778,458 28,617,851

N




EasyPay shpk
Shenime shpjeguese pe Pasqyrat Financiare te mbyllura ne 31 Dhjetor 2013

1 Politikat kontabél

Aktivet Afatgjata Materiale: Vlerésimi fillestar i elementeve qé plotésojné kriteret pér njohjen si AAM né bilanc &shté b&ré me kosto. Vlerésimi i mépasshém éshté béré sipas modelit
té kostos dhe AAM-té jané paraqitur né bilanc sipas vierés sé tyre neto (minus amortizimin e akumuluar dhe zhvlerésimin, nése ka).

Amortizimi vjetor &shté llogaritur sipas metodés me vleré t& mbetur, sipas normave fiskale ne fuqi pér té gjitha grupet e AAM-ve.

Aktivet Afatgjata Jomateriale: AAJM jané kapitalizuar me kosto. Amortizimi vjetor eshte llogaritur sipas normave fiskale, pas venies ne pune te softit

Llogarité e arkétueshme: Llogarité e arkétueshme nuk mbartin interesa dhe paragiten me vlerén e tyre neto.

Inventari: Gjendjet e inventaréve jané vlerésuar me kosto blerje.
Té Ardhurat dhe Shpenzimet: Té ardhurat dhe shpenzimet e njésisé ekonomike jané raportuar sipas metodés sé konstatimit té té drejtave dhe detyrimeve.

Tatimi mbi fitimin: Shkalla e tatimi mbi fitimin pér vitin ushtrimor 2013 éshté 10% sipas Ligjit nr. 8438 daté 28.12.1998 “Pér Tatimin mbi té ardhurat” (i ndryshuar), neni 28.

Sigurimet shogérore jané llogaritur dhe paguar né pérputhje me legjislacionin gé vepron né kété fushé.

Monedhat e huaja: Transaksionet e kryera né monedhé té huaj jané konvertuar né Leké me kursin e dités sé kryerjes sé transaksionit, ndérsa gjendjet e té gjithé llogarive té
mjeteve dhe detyrimeve né monedhé té huaj jané konvertuar né Leké me kursin zyrtar né ditén e fundit té vitit té shpallur nga Banka e Shqipérisé.

Kursi i shpallur nga Banka Shqgipérisé né 31 Dhjetor, sipas monedhave pérkundreit lekut:

Monedha 31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012
EUR 140.2 139.59
usD 101.86 105.85

2 Mjete monetare 31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012
Llogari rriedhese ne banka 27,384,361 30,308,806
Arka 49,253 7,817
Depozita me afat & llogari kursimi 14,005,767 19,643,035

41,439,381 49,959,657




3 Keérkesa té tjera té arkétueshme

TVSH per tu rregulluar
Interesa per tu marre
Tatim Fitimi

Sigurime Shogerore

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Shpenzime per tu shperndare
Shpenzime domain te parapaguara

LEKE

Kosto :

Né 1 Janar 2013

Blerje

Riklasifikim nga inventari
Shitje

Né 31 Dhjetor 2013

Amortizimi i akumuluar :
Né 1 Janar 2013

Amortizimi i vitit
Riklasifikim nga inventari
Shitje

Né 31 Dhjetor 2013

Vlera kontabile neto:
Né 31 Dhjetor 2012

N&é 31 Dhjetor 2013

EasyPay shpk

Shenime shpjeguese pe Pasqyrat Financiare te mbyllura ne 31 Dhjetor 2013

31 Dhjetor 2013

31 Dhjetor 2012

9,115 13,234
229,926 280,480
255,719 255,719

20,883 20,883
515,643 570,316

31 Dhjetor 2013

31 Dhjetor 2012

44,783 111,840
1,167 -
45,949 111,840
Pajisje zyre dhe te
Elektronike tiera Pajisje Informatike Softe Autovetura Totali
478,488 759,598 2,979,827 3,675,634 1,679,200 9,572,748
- 90,000 529,368 - - 619,368
- - 23,333 - - 23333
478,488 849,598 3,532,528 3,675,634 1,679,200 10,215,449
195,505 315,762 1,406,587 1,497,867 - 3,415,721
56,597 100,267 406,694 544,442 335,840 1,443,840
252,101 416,030 1,813,281 2,042,308 335,840 4,859,561
282,984 443,836 1,573,241 2,177,767 1,679,200 6,157,027
226,387 433,569 1,719,247 1,633,325 1,343,360 5,355,888




6 Detyrime tatimore

TVSH

TAP

Tatim ne burim

Sigurime Shogerore

TVSH koef.pjeshem kreditimi

Huamarrje te tjera afatgjata
Hua nga Individe
Ortake

Shitje neto
Komisione sherbimi
Vlera e plote e mallrave

a) Komisione Sherbimi

b) Vlera e plote e mallrave
c) Autofature

Total

EasyPay shpk

Shenime shpjeguese pe Pasqyrat Financiare te mbyllura ne 31 Dhjetor 2013

31 Dhjetor 2013

31 Dhjetor 2012

740,117 599,764
59,282 50,059

- 20,938
172,126 142,453
- 186,997
971,525 1,000,211

31 Dhjetor 2013

31 Dhjetor 2012

8,306,000 7,700,000
1,936,884 4,900,802
10,242,884 12,600,802
2013 2012
36,608,879 29,037,147
250,790,036 224,547,188
287,398,915 253,584,334
e 2013
Shitjet sipas FDP Shitjet Neto
36,512,846 36,608,879
= 250,790,036
36,512,846 287,398,915

Ndryshimi

(96,033)
(250,790,036)

(250,886,069)

Shogeria eshte distributor per shitjen e kartave, nr sim etj te parapaguara, i shogerive Digit Alb & Plus Communication.

a)Vlera e komisionit te faturuar, eshte rregulluar ne te ardhura te paperfituara per vieren e Inventarit ne dt 31.12.2013

b)Ne mbeshtetje te Udhezimit te TVSH Nr. 17, dt 13.05.2008, I ndyshuar, pika 9.2, vlera e plote e kartave nuk raportohet ne librin e shitjeve/blerjeve gjate

vitit.Kjo vlere (250,790,036 lek)eshte perfshire njekohesisht ne postin e te ardhurave dhe shpenzimeve, pa efekt ne rezultatin financiar.




EasyPay shpk

Shenime shpjeguese pe Pasqyrat Financiare te mbyllura ne 31 Dhjetor 2013

Shpenzime té tjera nga veprimtarité e

shfrytézimit 2013 2012

Komisione sherbimi 17,409,016 17,264,836
Komunikimi 702,083 863,524
Qera 1,389,551 1,084,676
Reklama/Publicitet 61,187 150,796
Shpenzime Perfagesimi 117,850 154,430
Blerje energji, uje 1,234,801 513,148
Kanceleri 160,580 311,167
Sherbime bankare 130,724 156,957
Shpenzime te tjera te pazbritshme 372,448 586,495
Sherbime financiare & Ligjore 157,500 15,100
Mirembaijtje dhe riparime 239,209 480,195
Udhetime dhe Dieta 28,000 40,000
TVSH sistemim koeficienti - 177,364
Taksa dhe tarifa lokale 52,640 39,540
Transport 20,550 7,150
Prime sigurimi 78,650 17,563
Anetaresime 22,000 27,000
Sponsorizime 2 94,996
Penalitete, gjoba e demshperbli 12,060 2,746

22,188,850 21,987,682




10

11

Te ardhurat dhe shpenzimet nga

Shenime shpjeguese pe Pasqyrat Financiare te mbyllura ne 31 Dhjetor 2013

EasyPay shpk

interesat 2013 2012

Te ardhura nga interesat e depozitave me

afat 592,772 847,597
Fitimet nga kursi I kembimit 2013 2012

Te ardhura nga diferencat e kursit 67,197 277,504
Rezultati Tatimor 2013 2012

Fitimi i ushtrimit 5,368,652 745,265
Shpenzime te panjohura 449,658 1,243,866
Fitimi tatimor 5,818,310 1,989,132
Humbje e mbartur (viti 2010) (2,272,033) (4,261,165)
Humbje e mbartur (viti 2011) (5,293,391) =
Pjesa e humbjes ge mbartet ne vijim (1,747,113) (2,272,033)

EasyPay Shpk
Lindita Shomo

Pergatiti
Enkeleda Ruci

o@?@d finance

Y’




Shogqeria EasyPay shpk
NIPTI K61730019P
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013
W . Gjendje " . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka - =
2 |Ndertime = =
3 |Makineri,paisje = s
4 |Mjete transporti 1,679,200 - 1,679,200
5 [Kompijuterike 2,979,827 552,701 3,532,528
6 |Zyre 759,598 90,000 849,598
7 _|Elektronike 478,488 - 478,488
8 [Softe 3,675,634 - 3,675,634
9 - N
TOTALI 9,572,748 642,701 10,215,449
Amortizimi A.A.Materiale 2013
- ’ Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka - - = =
2 [Ndertime - = - 5
3 [Makineri,paisje,veqgla - - = =
4 |Mjete transporti - 335,840 = 335,840
5 |Kompjuterike 1,406,587 406,694 - 1,813,281
6 |Zyre 315,762 100,267 - 416,030
7 |Elektronike 195,505 56,597 = 252,101
8 |Softe 1,497,867 544,442 - 2,042,308
9 = = N N
TOTALI 3‘415‘721 1‘443;840 - 4,859,561
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
- . Gjendje : Gjendije
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka - - -
2 [Ndertime - -
3 __[Makineri,paisje,vegla - =
4 __|Mjete transporti 1,679,200 1,343,360
5 |Kompijuterike 1,573,241 1,719,247
6 |Zyre 443,836 433,569
7 _|Elektronike 282,984 226,387
8 |Softe 2,177,767 1,633,325
9 5.
TOTALI 6,157,027 - - 5,355 888
EasyPay Shpk

Lindita

Shomo
gtor




EasyPay shpk

Inventar date 31/12/2013

Artikulli Sasia Njesia matese | Cmimi i blerjes Vlera
Dekoder FlyBox TOK 5 | cope 9,900 49,500
Mini Laptop 1 | cope 4,590 4,590
Dekoder FlyBox TOK 7 | cope 11,990 83,930
Decoder Tokesor HD NEW 2 | cope 5,400 10,800
USB WIFI 8 | cope 890 7,120
Set Parabole+LNB2 6 | cope 4,250 25,500
DVD Fjalor i gjuhes Shqipe 10 | cope 5,900 59,000
Hard Disk 3 | cope 12,990 38,970
Smartcard 21 | cope 1,500 31,500
LNB2 9 | cope 1,750 15,750
Karte/Tok. 1 Muaj Baze 32 | cope 790 25,280
B-Voucher 100 919 | cope 100 91,900
B-Voucher 300 72 | cope 300 21,600
B-Voucher 500 87 | cope 500 43,500
Sim prepaid Kosove 10 | cope 600 6,000
Sim prepaid Kosove 300 22 | cope 300 6,600
Sim prepaid Nderkombetare 300 47 | cope 300 14,100
Sim prepaid Gregi 300 10 | cope 300 3,000
Sim prepaid Itali 300 63 | cope 300 18,900
Sim card prepaid(Paired) 200 580 | cope 200 116,000
Sim card prepaid(Unpaired) 200 675 | cope 200 135,000
E-TOP UP 10 Lek_POS 66,785 | cope 10 667,850
E-TOP UP 10 Lek_Dygane 33,710 | cope 10 337,100
E-Voucher 100 782 | cope 100 78,200
E-Voucher 1000 655 | cope 1,000 655,000
E-Voucher 200 670 | cope 200 134,000
E-Voucher 300 349 | cope 300 104,700
E-Voucher 400 245 | cope 400 98,000
E-Voucher 500 609 | cope 500 304,500
Voucher 1000 52 | cope 1,000 52,000
Voucher 300 50 | cope 300 15,000
Voucher 500 50 | cope 500 25,000
Totali 3,279,890

Tirané |




' Shoqgeria EasyPay shpk

NIPTI K61730019P
Nr Lloji i automijetit Targa Vlera LEK
1|Autoveture Tip FORD AABB3FA 561,200
2|Autoveture Tip Polo TR6768U 1,118,000
Totali 1,679,200

Administratori i Shogérisé

Lindita Shomo




Sh;:'qeria EasyPay shpk
NIPTI K61730019P

Daté, 17/03/2014

DEKLARATE
Deklaroj se Shoqgéria EasyPay shpk me NIPT K61730019P me administrator Zj. Lindita Shomo dhe ortak te vetem:

Zj.Lindita Shomo pergindja e pjesemarrjes 100%

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:
Zj.Enkeleda Ruci (ekonomist i punésuar prané shogérisé)
Z/Zj. (kontabél i miratuar ) me NIPT

Shogeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shogérisé
Lindita Shome
.

Tirané




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE PER PERDORIM PERSONAL
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

(2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K61730019P3Y701J

AUANE T

K61730019P3Y701J
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K61730019P
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: EASYPAY
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Rruga "Déshmorét e 4 Shkurtit" TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshie jo i plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 288.100.892,00 288.100.892,00
(10/11) Shpenzimet 282.732.240,00 282.732.240,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 449.658,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 5.368.652,00 5.818.310,00
(17) Humbje e mbartur 7.565.424,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 0.00
7
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20) 0.00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime 0,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme
255.719,00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
26) Tatim fitimi i i
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 255.719,00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0,00
!

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte

Data i it té sm:
2014-03-17 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té

métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxomsx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




